mandados, que deverão ser cumpridos até o dia 21-8-2O39.

Após o trânsito em julgado desta sentença:

a) Comunique-se a Justiça Eleitoral.

b) Expeça-se guia de execução penal.

c) Reme ta-se à COJUN, se for o caso.

d) Arquivem-se estes autos.

Fixo a. quantia de a quantia de R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais) corno valor mínimo de indenização devido
pelo acusado à vítima.

Reputo ser essa quantia mínima justa e proporcional
à agressão física sofrida, à dor de espírito, desconforto e
desequilíbrio emocionais por que naturalmente a vítima passou e
está passando.